关于开展2023年度评优工作的通知
各位会员、会员单位：
为加强管理、表彰先进，促进事业发展，经商会领导研究：决定开展2023年度评优工作。现将有关事项通知如下：
一、评选范围
全体会员和会员单位
2、 评选原则
    遵循“公平、公正、公开”的评选原则
3、 评选奖项设置
    2023年度优秀企业家、2023年先进单位、2023年先进个人
4、 评选方式
（1） 会员和会员单位填写申报材料提交商会秘书处；
（2） 商会秘书处对资料进行初审，并提出初审意见；
（3） 商会成立评审小组，并根据初评意见进行评审；
（4） 最后将评出的名单分别在商会网站和商会杂志公示，接受监督。
5、 申报条件
1、 申报“优秀企业家”应符合下列条件：
（1） 在商会中担任副会长以上职位（含副会长）；
（2） 遵守商会章程，履行商会义务，积极主动缴纳会费，在行业中有一定的影响和知名度，积极参加商会的活动，关心和支持商会的工作；
（3） 重视会员的团结、自觉的维护商会的声誉；
（4） 具有较高的企业经营管理理论素养，富有改革创新精神，掌握现代化管理理论和方法；
（5） 致力于打造专业型企业，投资者、经营者、劳动者的积极性均得到较好的保护和发挥；
（6） 廉洁自律、乐于奉献、积极履行社会责任，自觉履行社会义务、热心公益事业。
2、申报“先进单位”应符合下列条件：
（1）遵守国家的法律、法规，依法经验，照章纳税；
（2）认真履行商会义务，积极主动缴纳会费，积极参加商会组织的各项活动，支持商会的发展和建设；
（3）重视企业文化建设
（4）积极参与社会各项公益事业，积极为社会经济发展做贡献；
(5)管理制度健全、工作效能突出、领导班子高效廉洁、人才队伍健康向上、工作氛围和谐；
(6)注重安全生产和环境保护，无重大安全和环境责任事故，尊重职工权益，企业劳动关系和谐。
3、申报“先进个人”应符合下列条件:
(1)坚持四项基本原则，热爱祖国，认真学习和实践邓小平理论、“三个代表”重要思想、科学发展观和习近平新时代中国特色社会主思想；
(2)积极参加商会组织的各项活动，并起到带头作用；
(3)有强烈的事业和工作责任感，恪尽职守，勇于实践，开拓创新、勤奋工作，业绩突出；
(4)恪守职业道德，坚持原则、秉公办事、遵纪守法，积极为致力于安徽经济社会发展服务。
4、申报要求：
1、申报时应提交的资料:
(1)《申报表》(见附件)一式3份；
(2)申报单位或个人的获奖证书复印件。
2、《申报表》应逐项填写，字迹清楚、端正，坚持实事求是的原则，不得弄虚作假。
3、会员单位申报材料应加单位公章，个人可不需要单位盖章。
六、评选表彰
经公示后，由商会授予证书，并在媒体、网站和会刊上通报表彰宣传。本通知及相关文件与表格均可在商会网站上下载。望各位会员和会员单位严格按照条件，认真做好申报工作，并于12月25日前将申报材料发至商会秘书处。电子文档发送至商会邮箱。
特此通知。
联系人:龙娇：13083086685

邮箱:2367854437@qq.com

网站:http://hfsyxsh.cn
地址:安徽省合肥市蜀山区聚云路138号白天鹅国际商务中心A座1106 合肥市岳西商会

附件:
1、2023年度优秀企业家申报表
2、2023年度先进单位申报表
3、2023年度先进个人申报表

合肥市岳西商会
[bookmark: _GoBack]2023年10月30日

	附件1

	合肥市2023年度优秀企业家申报表

	姓名

	性别

	贴
照
片
处

	学历

	政治面貌

	工作单位

	职务

	通讯地址

	联系电话

	传真

	联系人

	手机

	个人业绩简历（表格不够可加附页）：

                                                    本人签字：

                                                               年  月  日

	秘书处初评意见

                               年  月  日

	评审领导小组意见

                                年  月   日

	附件2

	合肥市2023年度先进单位申报表

	单位名称

	法人代表

	地址

	邮政编码

	职工人数

	年营业额

	联系人

	传真

	联系电话

	所属省市/行业

	单位业绩简历（表格不够可加附页）：

                                            负责人签字：

                                             单位盖章：

	秘书处初评意见

                          年  月  日

	评审领导小组意见

                           年  月  日

附件3

	合肥市2023年度先进个人申报表

	姓名

	性别

	贴
照
片
处

	学历

	政治面貌

	工作单位

	职务

	通讯地址

	联系电话

	传真

	联系人

	手机

	个人业绩简历（表格不够可加附页）：

                                                    本人签字：

                                                               年  月  日

	秘书处初评意见

                               年  月  日

	评审领导小组意见

                                年  月   日